MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público o RESPOSTA DE

RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2019, conforme segue:

Nome Inscrição Protocolo Cargo Situação

ANA MARIA MIRANDA

SILVA
10020000339 02

ASG – AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
INDEFERIDO

Uberlândia, 1 de outubro de 2019.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia//MG